2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от     24.04.2019                               № 5

О внесении изменений в решение от 06.11.2018 № 27 «О налоге на имущество физических лиц на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 1 областного закона № 22-з от 28.03.2019 «О внесении изменения в статью 2 областного закона «О налоге на имущество организаций» и Уставом муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Совет депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в подпункт 2 пункта 3 решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 06.11.2018 № 27 «О налоге на имущество физических лиц на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», изложив его в следующей редакции:
«2) 0,8 процента в отношении:
- объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 настоящего Кодекса, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 настоящего Кодекса, а также в отношении объектов налогообложения,  кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования, и распространяется на правоотношения,  возникшие  с 01.01.2019 г..

Глава муниципального образования
Тюшинского сельского  поселения
Кардымовского района Смоленской области                                             Е.Е.Ласкина

image1.png